
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
23 
42 
59 
74 

Name 
JAISSON ARSO 
SILVANA DA SILVA 
JEFERSON SIDORAK 
IRONEI DE JESUS 

Class 
B 
B 
B 
A 

Laps 
7 
4 
4 
6 

Best Tm 
1:19.448 
1:21.115 
1:30.373 
1:32.102 

Diff 

1.667 
10.925 
12.654 

Gap 

1.667 
9.258 
1.729 

In Lap 
6 
3 
4 
6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/03/2015 11:30:00 

CRNOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS  
www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

COPA VNT PARANA 1a ETAPA 
SUPER CHEVY A/B 

1o TREINO LIVRE - CHEVY 

Practice started at 11:15:10 

AUTODROMO DE SAO JOSE DOS PINH 1,650 km 

28/03/2015 00:00 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


